
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.01.2025 г. № 1 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории 

Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 03.11.2023 г. № 512 (в редакции Постановления 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
от 29.11.2023 г. № 564), изложив состав Комиссии в новой редакции 
(прилагается). 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

с. Байкалово 

Глава 
Байкаловского муниципального района 

http://www.mobmr.ru


Приложение № 1 
к Постановлению Администрации 

Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 03.11.2023 № 512 

(в редакции от 29.11.2023 № 564; от 09.01.2025 № 1) 

Состав Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной 
заготовки и оборота древесины на территории Байкаловского муниципального 

района Свердловской области 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 Глухих Павел Андреевич заместитель Главы Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области, председатель Комиссии; 

2 Кокшарова Екатерина 
Федоровна 

главный специалист Отдела архитектуры, 
строительства и охраны окружающей 
среды Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области, секретарь Комиссии; 

3 Дягилев Михаил 
Александрович 

Начальник ОГИБДД МО МВД России 
«Байкаловский», майор полиции, член 
комиссии (по согласованию) 

4 Кошелев Алексей Николаевич Глава Краснополянского сельского 
поселения Байкаловского муниципального 
района Свердловской области, член 
комиссии (по согласованию); 

5 Кузеванова Ольга 
Александровна 

главный специалист Отдела экономики и 
имущества Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области; 

6 Лыжин Дмитрий 
Владимирович 

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, член комиссии (по 
согласованию); 

7 Рогозина Татьяна Михайловна главный специалист Отдела экономики и 
имущества Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области; 

8 Спирин Сергей Максимович Глава муниципального образования 
Баженовское сельское поселение, член 
комиссии (по согласованию); 

9 Собянина Галина Сергеевна Лесничая Байкаловского участкового 
лесничества (по согласованию). 



С О Г Л А С О В А Н И Е 
проекта Постановления 

Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на 

территории Байкаловского муниципального района Свердловской области 

Должность Фамилия и инициалы Сроки и результаты согласования 
Дата Дата Замечания и 
поступления 
на 
согласование 

согласования подпись поступления 
на 
согласование 

Начальник отдела. Серков А. М. J 
в котором 
осуществлялась 

cf {/-подготовка is г 

проекта 
Финансовое Трапезникова О.А. 
управление 
Администрации 
Заместитель Емельянова О.А. 
Главы 
Байкаловского 
муниципального 
района по 
социальным 
вопросам 
Заместитель 
Главы 

Глухих П.А. 
MoSLlS. 

Байкаловского \ 
v J h муниципального 

района по 
развитию 
Заместитель Федотова J1.B. 
Главы 
Байкаловского 
муниципального 
района -начальник 
отдела экономики 
и имущества 
Ведущий 
специалист отдела 

Боровикова Е.И. e9.os.25 
правовой и 
архивной 
деятельности 
Администрации 

Исполнитель, телефон: Кокшарова Е.Ф., главный специалист Отдела архитектуры, строительства, 
охраны окружающей среды Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области,2-05-65 
Постановление разослать: - членам комиссии, на сайт 

Передано в организационный отдел 


